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Niina Herala ja Susanna Laine mukaan Muotiviikolle   

 
The Voice järjestää syyskuun lopussa neljä iltaa kestävän uuden 

muotitapahtuman Helsingin Kaapelitehtaalla. The Voicen Muotiviikko on 
suunnattu tavallisille, muodista kiinnostuneille kuluttajille. Teemana on Löydä 

tyylisi, jota ruokitaan muotinäytöksillä, tyylikoululla ja erilaisilla showroom-
osastoilla.   

 
Tällä hetkellä The Voice TV:ssä pyörii Kristiina Komulaisen toimittama ja 

tuottama Kohti Muotiviikkoa –ohjelma, jossa julkisuudesta tutut henkilöt 
kertovat tyylistään. Tämän viikon tähtenä nähdään Antti Tuisku, ja 

tyylivinkkiosuudessa annetaan vastaus kysymykseen, miten suoralahkeiset 

housut kääritään pussihousuiksi. Syksyn muita vieraita ovat muun muassa 
Minna Parikka ja Saimi Hoyer. 

 
Herala innoissaan 

 
Median moniottelijana ja mallina tunnettu Niina Herala on liittynyt Muotiviikko-

tiimiin. Herala toimittaa, käsikirjoittaa ja tuottaa Muotiviikko-ohjelman, jonka 
jaksot alkavat pyöriä The Voice TV:ssä loka-marraskuun vaihteessa.  

 
”Tämä on mieletön haaste, johon kannatti tarttua. On hienoa että tapahtuma 

toteutetaan niin, että kaikki tuodaan oikeasti lähelle yleisöä, eikä näytetä vain 

lasiseinän takaa. Ohjelman kautta pyrin näyttämään, että tapahtuma ja yleisö 

ovat todellakin yhtä”, kertoo Herala. 
 

Muotiviikko-ohjelmaa kuvataan itse tapahtumassa joka ilta. Stylisti Teri Niitin 

suunnittelemat muotinäytökset ovat osa ohjelmarunkoa lukuisten 
haastattelujen lisäksi. 

 
Susanna Laine toimii Muotiviikon tapahtumajuontajana. BB-kiireiden keskellä 

Laine on lupautunut pitämään muotikansan ajan tasalla iltaohjelmasta sekä 
jututtamaan vieraita.  

 
Mukana myös väkevä artistikattaus 

 
Muotiviikolla esiintyvät myös Suomen eturivin artistit ja bändit. Kyseessä ei ole 

yhden kappaleen ”väliaikaveto”, vaan reilu puolen tunnin livesetti. Keskiviikon 
esiintyjänä on Jenni Vartiainen, jonka uusi fanipaita suunniteltiin Muotiviikon 

kunniaksi. Tätä paitaa on myynnissä itse tapahtumassa. Torstaina lavalle 
nousee Antti Tuisku. Antilta odotetaan huikeita tanssiliikkeitä; onhan kaveri 



mukana syksyn Tanssii Tähtien Kanssa –ohjelmassa. Perjantaina muotikansaa 

liikuttaa Cheek ja Muotiviikon päättää Sunrise Avenue, joka on lupautunut 
vetämään ainutlaatuisen setin akustisesti.  

 

Muotiviikko järjestetään Helsingin Kaapelitehtaalla 29.9 – 2.10.2010. 
Tapahtumaan ei myydä erikseen lippuja, vaan kaikki pääsyliput jaetaan Voicen 

ja yhteistyökumppaneiden järjestämissä myymälä-, netti- ja radiokilpailuissa. 
Muotiviikon verkkosivut löytyvät osoitteesta voice.fi/muotiviikko. 

 
Pressikuvat: voice.fi/press/muotiviikko/ 

 
Yhteystiedot: 

Karolina Huuhtanen, tapahtuman vastaava tuottaja, 0400-861381 
Jussi Suvanto, The Voice ohjelmajohtaja, 040-5548753 
 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 

Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 

liikevaihto vuonna 2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 

markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 

jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


